CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.763/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 08 de agosto de 2023.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.641/2023, de autoria dos VEREADORES GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PSB,
Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB e Paulo César Pereira/UNIÃO, com apoio dos
Vereadores Marcus Vinícius Duarte/REPUBLICANOS e Renato de Almeida/PSC,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Fundação
Municipal de Esportes e Paradesporto - FAMEP, que realize a reforma dos Centros
Esportivos de Apoio Comunitário - CESACs da cidade, visto que os mesmos se
encontram em péssimas condições para atender a população.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-10-02T12:01:38-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T13:54:33-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro